[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2023 № ПОС.03-3257/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 01.11.2016 № ПОС.03-1561/16
«О порядке составления, утверждения и предоставления
планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий
городcкого округа город Переславль-Залесский
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 01.11.2016 № ПОС.03-1561/16 «О порядке составления, утверждения и предоставления планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 25.07.2019 № ПОС.03-1696/19, от 21.10.2019                        № ПОС.03-2426/19, от 11.11.2019 № ПОС.03-2623/19, от 25.11.2020                             № ПОС.03-2123/20, от 27.12.2021 № ПОС.03-2476/21, от 31.10.2022                              № ПОС.03-2408/22, от 15.06.2023 № ПОС.03-1258/23, от 02.11.2023                              № ПОС.03-2812/23) следующие изменения:
1.1. В приложении 4 «Состав комиссии по рассмотрению планов финансово- хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» слова «исполняющий обязанности Главы города Переславля-Залесского» заменить словами «Глава города Переславля-Залесского».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Переславля-Залесского                                                   Д.Н. Зяблицкий
image1.wmf